

---

## **Imbracaminte de lucru si protectie-conf. ADV 1062663**

I.D.: 34299851

---

Data publicarii	04.03.19	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.368,00 RON - 6.368,00 RON

---

Descriere: 1. Haina vatuita tip KIEV, conform EN 13688: 4 buc 120 lei/buc 480 lei 2. Jacheta de lucru cu buzunare exterioare, tip Solomon, conform EN ISO 13688: 34 buc 76 lei/buc 2584 lei 3. Pantaloni standard conform EN 13688: 34 buc 62 lei/buc 2108 lei 4. Halat de lucru conform EN 340: 4 buc 44 lei/buc 176 lei 5. Tricou unisex, gulă la baza gâtului: 34 buc 18 lei/buc 612 lei 6. Săpca cu coșoroc: 34 buc 12 lei/buc 408 lei TOTAL GENERAL fără TVA 6.368 lei

---